



یک بازیکن تعویضی به آن‌ها نگاه می‌شود. محمدزیر نیک‌نفس و سعید مهری ۲ هافبک مدنظر هستند. خصوصاً مهری در چارچوب‌های تاکتیکی نگونام جای خاصی ندارد و عملکرد خوب نفراتی چون مهدی مهدی‌پور و آرش رضواند باعث شده تا شماره هشت استقلال جایی در ترکیب اصلی نداشته باشد.

نیک‌نفس نیز مبدل به گزینه سوم هافبک داعی استقلال شده است. با بهبود اوضاع مدافعان میانی، چشمی به پست اصلی‌اش برخواهد گشت و در نبود او نیز امید حامدی‌فر، بازیکن جلوی مدافعان نام گرفته است. البته که احتمال جدایی مهری و نیک‌نفس به اندازه امیراسلان مطهری جدی نیست.

حال باید به انتظار نشست و دید در پایان چه تغییری در استقلال ایجاد خواهد شد. ماجراهای نقل و انتقالاتی،

آشنایی با چهره جدید سوپرلیگ اروپا؛

## ۳ سطح، بدون اعضای ثابت و با سیستم صعود و سقوط

چفرین، رئیس بوسا پس از اعلام پروپوزال جدید سوپرلیگ اروپا اعلام کرد که فرمت جدید هم مشابه فرمت قبلی است که توسط باشگاه‌ها رد شده بود. او گفته است: "ما جلوی سوپرلیگ را نمی‌گیریم، آنها می‌توانند هر چیزی را که می‌خواهند درست کنند. امیدوارم آنها یک رقابت مهیج را با حضور دو باشگاه (رنال مادرید و بارسلونا) در اسرع وقت شروع کنند. امیدوارم که بدانند چه کار می‌کنند ولی بعید می‌دانم اینطور باشند. فوتبال برای فروش نیست.

همچنین ناصر الخلیفی، رئیس هیات مدیره بوسا می‌گوید: "آیا چه کسی است؟ از کجا آمده است؟ پیشینه‌اش چیست؟ ما می‌خواهیم با آدم‌های واقعی صحبت کنیم. آنها دو، سه باشگاه بیشتر نیستند. ما آنها را طرد نکردیم، تهدیدشان هم نکردیم. اگر بخواهند به مسابقات بپیوندند، به آنها خوش آمد می‌گوییم. ما جاه‌طلبی را محدود نمی‌کنیم.

اگر آنها می‌خواهند رقابت‌های خودشان را داشته باشند، مشکلی وجود ندارد. در این حال بهترین رقابت‌های باشگاهی چمپیونزلیگ است.

عنوان لیگ آبی (۳۲ باشگاه) تشکیل می‌شود. طبق فرمت جدید، پس از پایان دیدارهای رفت و برگشت هر لیگ، هشت باشگاه برتر هر سطح به مرحله حذفی صعود می‌کنند تا مراحل یک چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال هر سطح را برگزار کنند.

نکته مهم درباره لیگ آبی است که ۲۰ باشگاه‌ها آخرین رقابت از سوپرلیگ فصل آینده کنار گذاشته می‌شوند و باقی باشگاه‌های برتر لیگ‌های داخلی به سوپرلیگ فصل آینده صعود می‌کنند تا به این شکل نگرانی درباره باشگاه‌های شگفتی‌ساز رقابت‌های داخلی برطرف شود.

همچنین ۲ باشگاه فینالیست لیگ‌های طلایی و آبی به لیگ بالاتر صعود می‌کنند و ۲ باشگاه انتهایی جدولی لیگ‌های ستاره و طلایی یک سطح سقوط می‌کنند. سوپرلیگ بانوان هم با فرمتی مشابه فرمت بخش آقایان برگزار خواهد شد. با وجود اعلام چنین جزئیاتی، هنوز تکلیف سهمیه‌بندی‌ها و جوایز مالی به صورت شفاف رسانه‌ای نشده است.

واکنش بوسا به پیروزی سوپرلیگ در دادگاه

مدیریت سوپرلیگ بر عهده گروه با عنوان A۲۲ است که پس از مخالفت‌های شدید با فرمت چنین رقابتی، پس از مشورت با ۵۰ باشگاه تغییراتی در پروپوزال ابتدایی‌اش ایجاد کرد. در فرمت اصلاح شده قرار است سوپرلیگ اروپا با حضور ۶۴ باشگاه در بخش مردان و ۳۲ باشگاه در بخش زنان برگزار شود که مهم‌ترین نکته درباره آن، حذف اعضای دائمی است.

بخش مردان قرار است در سه سطح برگزار شود که شامل ۱۶ تیم در لیگ ستاره، ۱۶ تیم در لیگ طلایی و ۳۲ تیم در لیگ آبی خواهد بود. همچنین سران سوپرلیگ با وجود پیروزی در دادگاه عالی اتحادیه اروپا، اعلام کرده‌اند که به رقابت‌های یوفا هم متعهد خواهند ماند.

فرمت جدید سوپرلیگ اروپا همانطور که گفته شد، سوپرلیگ اروپا در سه سطح، بدون اعضای دائمی و با سیستم صعود و سقوط برگزار خواهد شد. سطح اول رقابت‌ها با عنوان لیگ ستاره (۱۶ باشگاه)، سطح دوم با عنوان لیگ طلایی (۱۶ باشگاه) و سطح سوم با

تاریخچه سوپرلیگ اروپا باشگاه آرسنال، چلسی، لیورپول، منچستر سیتی، منچستر یونایتد، اتانتام، میلان، اینتر، یوونتوس، اتلتیکو مادرید، بارسلونا و رئال مادرید پس از نارضایتی از مدل اقتصادی یوفا در سال ۲۰۲۱ و تشکیل سوپرلیگ اروپا را اعلام کردند. با این حال با فشارهای فیفا و یوفا، خیلی زود از تعداد این باشگاه‌ها کم شد تا در نهایت این پروژه در آن برهه زمانی با شکست مواجه شود.

عمده مخالفت سوپرلیگ اروپا به سمت فرمت این مسابقات بود چرا که این رقابت‌ها فرمتی مشابه یورولیگ بسکتبال دارد. در این رقابت‌های بسکتبال ۲۰ تیم در دو گروه ۱۰ تیمی حضور دارند که ۱۵ تیم آن ثابت هستند و تنها ۵ تیم در هر فصل تغییر پیدا می‌کنند.

به همین دلیل مخالفان سوپرلیگ معتقد هستند که چنین فرمتی باعث کنار رفتن روح رقابت و زیر سایه رفتن لیگ‌های داخلی خواهد شد.

راهکار مدیران سوپرلیگ برای متقاعد کردن مخالفان

همه چیز درباره نیازمندی‌های جواد و خروجی‌های احتمالی؛

## جایی برای گیتاریست، نیست!

استقلال در پنجره زمستانی احتمالاً ورودی و خروجی‌هایی خواهد داشت و یکی از اصلی‌ترین گزینه‌ها برای جدایی، امیراسلان مطهری است.

استقلال نیاز به جذب مهاجم دارد و در صورت جدایی مطهری و بابایی، عزم نگونام برای این اتفاق بیش‌تر خواهد شد. البته به نظر می‌رسد هنوز درباره پیمان جمع‌بندی‌ای صورت نگرفته است. فراموش نکنیم که آبی‌پوشان محدودیت‌های مالی دارند و داستان سقف قرارداد هم هنوز برای آن‌ها حل نشده است. از طرفی جذب مدافع میانی، وینگر و هافبک بازیساز هم در برنامه کادرفنی استقلال وجود دارد و این مساله شاید در سیاست اتخاذ شده پیرامون مطهری و بابایی اثرگذار باشد. استقلال در این هفته‌ها

امیراسلان مطهری، آرمان رضانی و گوستاوو پلانکو توانستند مدتی طعم حضور فیکنس را بچشند اما بابایی نسبت به آن‌ها شانس بسیار کمتری نصیب شد و مصدومیت هم در این بین دخیل بود. او در این هفته‌ها دقیقاً بیشتری به میدان رفته و در مسابقه داری هم شاهد این بودیم که نگونام او را به امیراسلان مطهری ترجیح داد اما این احتمال وجود دارد که زمستان جاری، پایان ماجرای استقلال و او باشد.

نیازمندی‌های استقلال در چه پست‌هایی است؟

فیکنس و با گلزنی در آبادان آغاز کرد اما خیلی زود جایگاه اصلی‌اش را از دست داد و کم‌کم دیگر خبری از به میدان رفتن در قامت بازیکن تعویضی هم نبود. حالا امیراسلان چند هفته است که نتوانسته برای تیمش بازی کند. او با به نیمکت دوخته شده یا سر از سکو درآورده است. به میدان رفتن در داری، با علم به انگیزه و آمار فوق‌العاده او در این بازی خاص، به نوعی بارقه‌های امید را از بین برد و بعید به نظر می‌رسد تغییری در موضع کادرفنی ایجاد شود و باید امیراسلان مطهری را جدا شده اول استقلال در نیم‌فصل بدانیم.

مهم مثل شرط ایاب بابابی دیگر مهاجمی که ابهامات زیادی پیرامونش وجود دارد پیمان بابایی است. بازیکنی که با رویاهای بزرگی به جمع آبی‌پوشان پایتخت آمد و شماره ۱۰ را هم به تن کرد اما هیچ‌وقت نتوانست روند خوب و مثبتی را در پیش بگیرد. در این فصل

گروه ورزشی - چیزی تا پایان فصل نخست رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران باقی نمانده و به زودی شاهد آغاز تعطیلات زمستانی و البته فعالیت تیم‌ها در پنجره نقل و انتقالاتی خواهیم بود. یکسری بازی پیش رو می‌تواند به طور قطع لیست ورودی و خروجی تیم‌های حاضر در لیگ بیست‌وسوم را مشخص کند. استقلال، به عنوان صدرنشین فعلی مسابقات هم احتمالاً فعل و انفعالاتی در پنجره زمستانی خواهد داشت که احتمالات آن را در این گزارش مورد بررسی قرار می‌دهیم.

نکونام، علاقه‌ای به گیتار ندارد

ماجرای امیراسلان مطهری و استقلال کاملاً مشخص است. بازیکنی که بارها تا آستانه جدایی از تیم محبوبش پیش رفت اما هر بار به طرز عجیبی توانست جایگاه خود را حفظ کند. مهاجم مورد علاقه هواداران استقلال، فصل را به صورت

## اتفاقی که پس از ۱۰ فصل تکرار شد؛ خشن‌ترین چهره سپاهان

قهرمانان آسیا ۸ بار بازیکنان این تیم از زمین اخراج شده‌اند.

هفتمین تجربه به نام سپاهان کارت قرمز است که برای یک تیم در یک بازی در تاریخ لیگ برتر ثبت شده است. این اتفاق برای اولین بار برای سپاهان افتاد ولی پیش از این ۹ بار دیگر تکرار شده بود که در هر ۶ بار تیمی که ۳ بازیکن خود را از دست داده بود، بازنده زمین را ترک کرد. آخرین بار در لیگ سیزدهم یک تیم ۳ کارت قرمز گرفت؛ جایی که در هفته اول، امیرحسین فشنجی، احمد آهی و حسن اشجاری از ترکیب مولان اخراج شدند و این تیم یک بر صفر از صبا شکست خورد. ۲ فصل قبل از آن هم مس سرچشمه برابر صبا ۸ نفره شد و ۳ بر یک مغلوب شد. ابومسلم ۲ بار در لیگ پنجم برابر حرفران ۸ نفره بازی کرد. این تیم ابتدا استقلال را در شرایطی که محمود فکری، فرزاد مجیدی و امیرحسین صادقی از زمین اخراج شده بودند، یک بر صفر شکست داد و پس از آن همین نتیجه برابر سایپا که ۳ بازیکنش اخراج شده بود تکرار کرد؛ البته در آن بازی یک بازیکن ابومسلم هم کارت قرمز گرفته بود. پرسپولیس در لیگ دوم در شرایطی با نتیجه ۲ بر صفر فولاد را شکست داد که ۳ بازیکن این تیم اخراج شده بودند. در اولین دوره لیگ برتر هم پاس تهران با نتیجه ۲ بر یک پیکان را در هم کوبید که در آن مسابقه ۳ بازیکن پیکان با کارت قرمز داور مواجه شده بودند.

گروه ورزشی - سپاهان برای اولین بار در تاریخ لیگ برتر در یک بازی ۳ کارت قرمز دریافت کرد. شگفتی بزرگ هفته در اصفهان رخ داد؛ در شرایطی که انتظار می‌رفت، سپاهانی که در بهترین فرم ممکن قرار دارد، مشکلی برای پیروزی بر آلومینیوم نداشته باشد، برابر این تیم تن به شکست داد. سپاهان علاوه بر باخت ۳ بازیکن خود را به دلیل دریافت کارت قرمز از دست داد که البته هر ۳ بازیکن پس از دریافت گل از زمین اخراج شدند. این بیشترین تعداد کارت قرمز سپاهان در یک بازی از لیگ است که بار کورد تاریخ لیگ برتر برابری می‌کند.

سپاهان خشن‌ترین تیم فصل سپاهان از جمله تیم‌های منضبط تاریخ لیگ برتر است و در فصول اخیر متوسط دریافت یک کارت قرمز در یک فصل را دارد ولی این تیم پس از ۱۳ بازی در این دوره از لیگ ۶ کارت قرمز گرفته و رکورددار بیشترین کارت قرمز در این فصل از لیگ است. بدترین آمار انضباطی سپاهان به لیگ دوازدهم بازمی‌گردد که در آن فصل، ۸۰ کارت قرمز گرفت و در صورتی که در میانه‌های این دوره از لیگ قرار داریم، سپاهان فاصله چندانی با این آمار ندارد. کارنامه سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا هم چندان جالب نیست و در این رقابت‌ها هم با ۲ کارت قرمز جریمه شده و تاکنون در ۱۸ بازی لیگ برتر و لیگ



## نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)

سایت: www.eghtesad-kish.ir

**غذای خانگی**

**آشپز خانه خانگی دلپسند**  
آماده پذیرش سفارشات شما  
۰۹۴۶۹۱۰۳۰۲۵

**حمل بار**

**حمل و جابجایی کالا**  
با ۶ چرخ در سطح جزیره  
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

**خدمات**

**خدمات برق**  
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی  
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

**مفقودی**

اصل کارت اشتغال به کار به نام محمد نسیم محمدی به شماره پاسپورت P03238254 و شماره پروانه اشتغال ۲۲۸۵۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل برگ سبز خودروی هیوندا سفید رنگ ۲۰۱۰ به شماره پلاک ۴۷۴۳۸ و شماره موتور ۶۶۳۱ و شماره شاسی ۳۳۸۳ به نام اکرم محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار خارج می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۵۲۲۹۹/۰۱ به نام آرزیتا صادقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۵۲۲۹۹/۰۱ به نام آرزیتا صادقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**اقتصاد کیش**  
پایک گمانی مشترک شریک

**مصالح ساختمانی**

**مصالح ساختمانی**  
فروش انواع مصالح ساختمانی به قیمت عمده  
۰۹۳۴۷۶۸۱۶۰۷ - ۰۹۳۵۶۲۹۴۲۶۲ - فتاحی

**خیاطی**

**خیاطی حبیبی**  
بازار پانید - طبقه اول - غرفه ۱۲۱  
۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸

**درب اتوماتیک**

**درب های اتوماتیک دارکوب**  
۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

**استخدام**

**استخدام گرافیک**  
گرافیک آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی، خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند.  
شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

**استخدام فروشنده**  
جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش  
تلفن تماس: ۰۹۳۳۷۶۹۵۱۹۳

**استخدام منشی عصر ساکن کیش**  
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۹ تا ۳ شب

**استخدام نیروی خدماتی**  
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.

**صنایع چوب**  
**حلاج کیش**  
کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل  
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲